

OBJEDNÁVKA

číslo

79/2017ze dne **23.06.2017****DODAVATEL:****KARU INVESTMENT s. r. o.**Husova 1746
530 03 Pardubice

IČ:04746686

ODBĚRATEL:**Statutární město Pardubice
- Městský obvod Pardubice VI**

Kostnická 865, 530 06 Pardubice

IČ: 002 74 046

DIČ: CZ 00274046

číslo účtu xxxxxxxxxxxx

Dodejte

Fakturujte

Pol.	Druh dodávky	Množství	cena za jednotku včetně DPH
	Přípravné práce ke stavbě - kácení dřevin		229.614,44

Termín dodání do 20 dnů od doručení objednávky

Způsob dopravy prostředky dodavatele

Vyřizuje Ing. Silvie Pařízková

Telefon 466 301 167

.....
podpis – razítko

Převzal (jméno, příjmení):

Dne:

Razítko a podpis:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Cyklostezka Svítkov - Srnojedy
Objekt:
441/15-1 - SO 101 Cyklostezka

KSO:
Místo:
Zadavatel:
MO Pardubice VI
Uchazeč:
Projektant:
NDCon s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.10.2016
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		189 764,00	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	189 764,00	21,00%	39 850,44
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	229 614,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Svítkov - Srnojedy

Objekt: 441/15-1 - SO 101 Cyklostezka

Místo: Datum: 12.10.2016
Zadavatel: MO Pardubice VI Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	189 764,00
HSV - Práce a dodávky HSV	189 764,00
1 - Zemní práce	189 764,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklostezka Svítkov - Srnojedy
Objekt: 441/15-1 - SO 101 Cyklostezka

Místo: Datum: 12.10.2016
Zadavatel: MO Pardubice VI Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 189 764,00

D HSV Práce a dodávky HSV 189 764,00
D 1 Zemní práce 189 764,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	265,000	43,00	11 395,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2					
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	52,000	160,00	8 320,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvováním listnatých; průměru kmene přes 100 do 300 mm					
VV			52					
VV			spočítáno v terénu 52,000					
3	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	31,000	250,00	7 750,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvováním listnatých; průměru kmene přes 300 do 500 mm					
VV			31					
VV			spočítáno v terénu 31,000					
4	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	7,000	490,00	3 430,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvováním listnatých; průměru kmene přes 500 do 700 mm					
VV			7					
VV			spočítáno v terénu 7,000					
5	K	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	4,000	590,00	2 360,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvováním listnatých; průměru kmene přes 700 do 900 mm					
VV			4					
VV			spočítáno v terénu 4,000					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	52,000	160,00	8 320,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		52		52,000			
7	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	31,000	315,00	9 765,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		31		31,000			
8	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	7,000	705,00	4 935,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm					
	VV		7		7,000			
9	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 700 do 900 mm					
	VV		4		4,000			
10	K	1122.AG-R1	Likvidace pařezu D do 0,3 m	kus	52,000	300,00	15 600,00	
	PP		Likvidace pařezu D do 0,3 m dle platné legislativy					
	P		<i>Poznámka k položce: V případě štěpkování do kalkulace zahrnout zapůjčení štěpkovače na určitou dobu, dovoz a odvoz (km) štěpkovače, samotné štěpkování a následný odvoz štěpky do kompostárny</i>					
	VV		52		52,000			
11	K	1122.AG-R2	Likvidace pařezu D do 0,5 m	kus	31,000	700,00	21 700,00	
	PP		Likvidace pařezu D přes 0,3 do 0,5 m dle platné legislativy					
	P		<i>Poznámka k položce: V případě štěpkování do kalkulace zahrnout zapůjčení štěpkovače na určitou dobu, dovoz a odvoz (km) štěpkovače, samotné štěpkování a následný odvoz štěpky do kompostárny</i>					
	VV		31		31,000			
12	K	1122.AG-R3	Likvidace pařezu D do 0,7 m	kus	7,000	1 000,00	7 000,00	
	PP		Likvidace pařezu D přes 0,5 do 0,7 m dle platné legislativy					
	P		<i>Poznámka k položce: V případě štěpkování do kalkulace zahrnout zapůjčení štěpkovače na určitou dobu, dovoz a odvoz (km) štěpkovače, samotné štěpkování a následný odvoz štěpky do kompostárny</i>					
	VV		7		7,000			
13	K	1122.AG-R4	Likvidace pařezu D do 0,9 m	kus	4,000	1 110,00	4 440,00	
	PP		Likvidace pařezu D přes 0,7 do 0,9 m dle platné legislativy					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V případě štěpkování do kalkulace zahrnout zapůjčení štěpkovače na určitou dobu, dovoz a odvoz (km) štěpkovače, samotné štěpkování a následný odvoz štěpky do kompostárny					
	VV		4		4,000			
14	K	11120140R	Likvidace dřevní hmoty odstraněných křovin a větví stromů dle platné legislativy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Likvidace dřevní hmoty odstraněných křovin a větví stromů dle platné legislativy					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V případě štěpkování do kalkulace zahrnout zapůjčení štěpkovače na určitou dobu, dovoz a odvoz (km) štěpkovače, samotné štěpkování a následný odvoz štěpky do kompostárny					
15	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	52,000	390,00	20 280,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		52		52,000			
16	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	31,000	890,00	27 590,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		31		31,000			
17	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	7,000	1 800,00	12 600,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm					
	VV		7		7,000			
18	K	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	4,000	3 420,00	13 680,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm					
	VV		4		4,000			
19	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	52,000	10,00	520,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		52		52,000			
20	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	31,000	15,00	465,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm					
	VV		31		31,000			
21	K	162301913	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km	kus	7,000	18,00	126,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm					
	VV		7		7,000			
22	K	162301914	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 5 km	kus	4,000	22,00	88,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm					
	VV		4		4,000			